
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE,

oTEvŘENÁ vÝzvn K pooÁtvíNegíprr

A
poKyNy pRo zpRAcovÁtví Nngíory

ve veřejné zakázce malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č.134/201,6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,zákon" nebo ,,ZZYZ''), na stavební práce

,,Rekonstrukce vodovodu Velká stra na"
Il. eta pa

Nátev_: ,, , . .,

Sídlo

|ý,i...,Zr.a,a.::\t:.:,'.....'a.,.|).a;Ý,?aa:

lD dat. schránky:

565 498 tL7
|iti*s;ll*:*k.strazist*,c:r:,-aí.lc l;.iniav r] :llr:i

ZADAVATEL

Tato výzva vČetně jejích příloh je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek pro
veřejnou zakázku na stavebnípráce zadávanou ve veřejné zakázce malého rozsahu zadávané mimo

reŽim zákona (dále jen ,,zadávacířízení"),jehož účelem je zadání zakázky s názvem
,,Rekonstrukce vodovodu Velká strana"

ll. etapa

obec košetice
Košetice !46,39422

lČo aa248444
za níž jedná: lng. Blanka Veletová, starostka
kontaktní osoba Mgr. Jaroslav Skolek, ředitel školy

h5hbdje
tel.:
profil zadavatele



(dále jen ,,veřejná zakázka").

Zadavatel tímto prohlašuje, že nejde o zahájení zadávání veřejné zakázky ma|ého rozsahu postupem
platným pro zadávání podlimitní veřejné zakázky.

Zadavatel sivyhrazuje pr,ávo zrušit zadávánízakázky malého rozsahu kdykoliv v průběhu zadávání, a to
i bez udání důvodu.

Tato výzva se vŠemi svými přílchami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických
poOmínek zaciavatele vymezujících zejména předmět veřejné zakázky, požaoavky na prokázánísplnění
kvalifikace a údaje o hodnocení nabídek v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, Práva,
povinnosti Či podmínky v této zadávacídokumentaci neuvedené se řídízákonem,

Podáním nabíciky do tohoio zadávacího řízenípřijímá a akceptuje účasiník zadévacího řízení(ciáie iéž
jen ,,účastník"} plně a bez výhrad zadávacíoodmínky včetně případných změn či doplněnízadávacích
podmínek.

Zadávaci dokumentace obsahuje závazné podmínky pro plnění veřejné zakázkl1 včetně dalších
informací (ať již písemných či poskytnutých v jakékoIiv jiné formě) zpřístupněnýcn cio upIynutí lhůty
Pro Podánínabídek. Účastnícijsou povinni přec1 podáním nabídky pečlivě prostudovat všechn,y pokyn,r,,
specifikace a termínv obsažené v zadávacích podmínkách a říciit se jimi.

Pokud ÚČastník neposkyine včas všechnv požadované informace a dokunrenty nebo pokud jeho
nabídka nebude v každém ohIedu odpovídat zadávacím pocimínkám, může iato skutečnost nrít za
dŮsledek vyloučení účastníka zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu
ÚČastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce, lakákoliv výhrada může znamenat
vyloučení účastnika zadávacího řízeni.

lednacím jazykem zadávacího řízeníje český jazyk, nabidky mohou být předk|ádány pouze v českém
j a zyce.

Jedná se o veřejnou zakázku na stavebnipráce zadávanou mimo režim zákona s následujícímiCpV
kódy:

Kód cPV Název kódu cpv

45000000-7 Stavební práce

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky
ll. etapa 1000 000,- Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem verelne zakázkyjsou stavební práce, resp. zhotovení díla spočívajícího vrekonstrukci
vodovodu v části ulice Malá strana a zhotovení vodovodních šachet.



SouČástí předmětu veřejné zakázky jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému
a vČasnému provedení díla tak, jak je popsáno v projektové dokumentaci, soupisu stavebních pracía
dalších částech zadávacích podmínek této veřejné zakázky.

Předmět veřejné zakázky bude plněn vybraným účastníkem na základě Smlouvy o dílo, 1ejižzávazný
návrh tvoří pří|ohu č. 5 této zadávací dokumentace, a to způsobem a za podmínek ve Smlouvě o dílo
sta nove ných.

Veškeré nákIady účastníků spojené s provedením díla dle Smlouvyo dílo budou zcela obsaženyvceně
díla (viz soupis stavebních prací, dcdávek a sIužeb s výkazem výměr vč. soupisu veciiejších a cstatních
ná klad ů ).

Předmět cjíia bude provecien v prolektem cjefinované kvaiitě a v scuiac'u s přísiušnými právními a

technickými normami a předoisv platn,Ými a účinnÝmiv době prováděnía předánídíla, jako jsou české
technické normyl evropské technické normy, evropská technická schválení, technické specifikace
zveřejněné v Úřecjním věstníku Evropské unie, stavebnítechnická osvědčení, Technický a uživateiský
standard veřejné zakázky je definován jednot!ivými částmi projektové dckurnentace a dokumentace
prováděcí, které jscru součástí zadávaci dokumentace jako jejípříloha č, 3,

Zadávací dokumentace obsahu;e v scuIacju se zákonem Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr vč. soupisu vediejšich a ostatních nákladů (dáie jen ,,soupis prací") v eiekironické
podobě (formát,,.xis",,,,xisx"), Soupis prací je přílohou č, 4 této zadávací dokumentace a je pro
zpracování nabícjkcvé ceny pro účastníka závazný.

ÚČastník zpracuje nabídkovou cenu na zák|adě soupisu pracíoceněním všech položek soupisu prací,
které obsahujírozsah a druh požadovaných stavebních pracía porržitého materiálu, Očekává se, že se
ÚČastník seznámís pcdr"obným popisem pracía s pcžadavky pr"cjektu a s v,r,naložením odbor.né péče
zváŽÍ vŠechna uveCená množství materiálu a jednotky prací do soupisu zahrnutá vzhledem
k realizovateinosti dí|a. případné připomínk.l, uplatnídodavatel formou písemné žádosii o dodaiečné
informace.

V ceně díla budou zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které účastníkovi v souvislosti
s Plněním předmětu díla vzniknou a bez kterých by dílo nebylo funkční nebo nedosahovaIo
požadované kvality.

Zadavatel nepřipouští upravovat či měnit poIožky soupisu prací.

Pokud tato zadávacídokumentace, resp. některá z příloh, obsahuje odkaz na určité dodavatele nebo
výrcbky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vlastnictví, pr,ůmyslové vzory, ochranné
známky nebo oznaČení pŮvociu, umožňuje zadavatel vtakové případě rovnocenné řešení takového
od ka zu.

Součástí díla je vrislovně rovněž:

a

a

a

zpracování dokumentace skutečného provedenídíla v listinné podobě,
zajiŠtěnívŠech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedenía dokončenídíla,
zajiŠtění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k
řádnému provedení díla,
veŠkeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochianu lidí a majetku,
zřízenÍ, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

a

a



a

a

o

a

likvidace, odvoz a uloženívybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně pop!atku za
uskladněnív souladu s ustanoveními zákona č.1,85/2OO1Sb., o odpadech,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
provedení přejím ky stavby,
zajiŠtění vŠech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právnich
nebo technických předpisŮ platných v době prováděnía předání díla, kter"ými bude prokázáno
dosaŽení předepsané kvaiity a přeciepsaných technických parametrů díla, péče o nepředarré
objekty a konstrukce stavbr7, jejich ošetřování, pojištěníatd.,
zkuŠebníprotokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č.22l1ggl Sb., o technických
poŽadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů v platném znění, prohlášení
o shodě, Seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní
pomůcky,

ciodánía montáŽ staveništníinformačnítabuie s dů|ežitýrni údajio proÝáděné stavbě, závazek
převzetí garance a odpcvědnosii za zái.uky, závady a nedostatkv za objekt,

Zadavatel stanovuje dále následující podmínky:

Zadavatel neoři pouští variantní řešení na bídky.
Nabídku lze podat pouze na celÝ předmět veřejné zakázky.
Zadavatel poŽaciuje, ab\i měl dodavatel po celou dobu piněni veřejné zakázky sjednáno
pojištění (viz předmětná ustanovení návrhu smiouvy o dílo).
Zadavatel nebude s dodavateIi jednat o nabídkách.

K řádnému plnění díla bude vybraný účastník povinen zadavateli poskytovat úzkou a průirěžnou
souČinnost spoČÍvající v účasti zástupce vybraného účastníka na operativních poradách týkající se
rea lizace veřejné za kázky.

ÚČastník stanovínabídkovou cenu za celý rozsah plněnív Kč, Nabídková cena bude uvedena v členění;
o nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),
. samostatně DPH a
l nabídková cena včetně DPH.

Celková nabídková cena v této skiadbě bude uvedena na krycím listu nabídky (příloha č. 2 zaoávací
dokumentace), a dále účastník uvede nabídkovou cenu v požadovaném členění do příslušného
ustanovení Návrhu smlouvy (označeno ž!utým podbarvením a slovy ,,DopLNí ÚČnsrtlíx"1.

ÚČastník rovněŽ povinně vyplnía spolu s nabídkou předložívyplněný výkaz výměr (příloha č, 4 zadávací
dokumentace). Účastníkovi nenípovoleno zasahovat do uzamčených polícencvého rozpadu. účastník
doPlní Údaje o ceně jednot|ivých částídí|a, a to pouze do ur,čených polícenového rozpadu. úda;e o
celkové ceně s DPH a bez DPH se musí shodovat s údaji uvedenými v návrhu smlouvy na veřejnou
zakázku (dále jen ,,návrh smlouvy") a v krycím listu nabídky. Vyplněný výkaz výměr, v podobě, ve které
bYl vloŽen účastníkem do nabídky, bude zároveň tvořit přílohu smlouvy o dílo, která bude uzavřena
s vybraným účastníkem - budoucím zhotoviteIem díla.

a

a

a

4



Závazný návrh smlouvy o dílo tvoří přílohu č. 6 zadávací dokumentace. Účastník je povinen předložit
zadavateli v nabídce návrh smlouvy na zajištění celého předmětu plnění veřejné zakázky. Účastník
není oprávněn v návrhu smlouvy a viejích přílohách měnit jakákoliv jiná ustanovení než ta, která
jsou určena pro doplnění - slovy,,DOPLNÍ ÚČnSrruír'a žlutě podbarvena.

Veškeré obchodní, dodací, platební a záruční podmínky jsou blíže vymezeny v Návrhu smlouvy.

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za
účastníka; statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se
způsobem jednáníjménem účastníka; originál či úředně ověřená kopie zmocnění musíbýt v takovém
případě součástí nabídky účastníka.

5.1. Obecné pokyny ke kvalifikaci

KvaIifikovaným dodavatele m pro plněníveřejné zakázky je dodavatel, který

a) splní základní kvalifikační předpoklady,
b) splni profesní kvalifikační přecipokIadv,

c) splnítechnické kvalifikační předpoklady.

Základnízpůsobilost

Splnění účastník doložíčestným prohlášenírn (podepsaným osobou oprávněnou za účastníka jednat)
uvedeným v příloze Č. 1 zadávací dokumentace nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Profesní způsobilost

Účastník ve své nabídce předloží oprávnění k podnikání (výpis z obchodního nebo živnostenského
rejstříku), obsahující oprávnění k provádění staveb, jejích změn a odstraňování. Splnění profesní
zpŮsobilosti mŮže účastník prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavate|ů
nebo předložením ceriifikátu vydaného v i,ámci systému certifikovaný,ch dodavatelů.

Technická kvalifikace

Dodavateldoložíseznam stavebních pracíposkytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího
řízen(, a to ve formě vypinění přílohy č. 6 této zadávací dokumentace,

K prokázání splnění tohoto předpokladu zadavate! stanovuje požadavek, aby dodavatel v, posledních 5
letech před zahájenírn zadávacího řízení realizovaia dokončil min. 2 zakázky obdobného charakteru.

o Za obdobnou stavební zakázku se považuje zakázka, jejímž předmětem byla výstavba,
vybudování či stavební úpravy (rekonstrukce) objektů, přičemž zadavatel stanovuje minimální
finanČní limit této realizované zakázky min. ve výši min.500.000,- Kč bez DPH za každou
jednotlivou zakázku,

5.2. Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace



Účastník v rámci své nabíd!<y předkládá korrie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Účastník je

povinen prokázat splněníkvalifikace ve lhůtě pro podánínabídek.

Doklady prokazujícísplněnízákladnía profesnízpůsobilost nesmějíbýt staršínež 90 dnŮ ke dni podání

na b íd ky.

Účastník je oprávněn prokázat splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím

poddodavatele, a to v části iechnické kva!ifikace nebo profesnízpůsobiiosti, kromě předioŽenívýpisu

z obchodního rejstříku, pokud je v něrn účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je

v ní účastník zapsán. Účastník v takovém případě předkiádá:

o doklady prokazující splnění profesní způsobilosti poddodavateIem, tj. výpis z obchodního

rejstříku poddodavateie, pokud je v něnr poddodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné

evidence, ve které je poddodavatei zapsán die zvláštního právního předpisu,

r dokIady prokazujícíspIněníchybějícíčásti kvalifikace prcstřednictvím poddodavatele,
o dokladyc sp|něnízákladnízpůsobiiosti poddodavate|em a

r píser,rný závazek poddodavateie k pcskytnutí p!nění ur,čeného k plněníveřejné zakázky Či k

poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dociavate l oprávněn dispcnovat v rámci plnění veřejné

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvaIifikace za

dodavatele. Obsahem takovéhoio závazki.i mi.,isí být společná a nerozciíiná odpovědnosi
dodavatele a poddodavatele za p!nění předrnět,u veřejné zakázky.

Místem plnění, tj. předání díla zadavatelije místní komunikace Velká strana, v rozsahu dle technické
specifikace v přílohách této dokumentace.

Termín dodání díla je 5 týdnů na každou etapu ode dne předání staveniště. Vítězný účastník zahájí
stavebnípráce v souladu s čl. lll. smlouvy o dílo, která je přílohou této zadávacídokumentace,

Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateIi na

základě zadávacích podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém

nebo s|ovenském jazyce (listiny v jiném, než českém jazyce budou doplněny překladem do českého

1azyka; povinnost připojit k dokiadům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady prokazující

kvalifikaci ve sIovenske,"n,jazyce a dcklady o vzdělání v latinskérn jazyce) v písernné forrně v

elektronické podobě.

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podIe výpisu z

obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zrnocněnou osobou, jejíž p!ná moc rnusí být

součástí nabídky.

Účastník nemá nárok na jakoukoli úhradu v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. Podané

nabídky budou u zadavatele uchovány.

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK

Veškeré úkony vzadávacím řízenívčetně podání nabídky se provádějí elektronicky a rovněž veškerá

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve smyslu § 211odst. 3 a § 1_07 odst. ]_ zákona probíhá

výh rad ně elektronicky prostřed nictvím elektro nického nástroje E-ZAK.



Zadavate! komunikuje s dodavate|! v souladu s § 211 odst. 1zákona zásadně písemně, Písemná
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musíprobíhat elektronicky (s výjimkou případů podle §
211, odst.3 zákona), a to prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje, dá|e
prostřednictvím datové schránky h5hbdje, případně e-mailem (obec@kosetice.cz).

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využitívšech možnostíelektronického nástroje E-ZAK
(zejména podánínabídky, zasílánízpráv zadavaieii)je třeba provést tzv. registraci dodavaiele v tomto
eIektronickém nástroji. V případě, že zadavatel již dodavatele v tomto nástroji předregisiroval s

vyuŽitím veřejně dostupných informací, je třeba tuto předregistraci dokončit a nastavit kompetentním
osobám potřebná oprávnění-v připaclě potížís regisiracíje nutné kontaktovat uživaieiskou pociporu
EZAK (tel.: +420 538 702719, e-mail:,1É;rryi§§11,ll i;). Registrace Ccdavatele nenítřeba k přístupu
k zadávacídokumentacia dalším dokumentům uveřejněným na profilu zadavatele (viz § 3 odst. 2 písm.
c) vyhláŠky č,260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se eiekironických nástrojů,
eiektronických úkonů při zadáváníveřejných zakázek a certifikátu shody.

Za řádné a včasné seznamcvani se s pisemnostrni zasíianýnri zadavateIen,l prcstřednictvím
eiektronického násii,oje E-ZAK čicio datové schr-ánkr,l jakož iza správnosi koniakiních úcjajů uvecJenÝcn
u dodavatele odpovídá vždy dodavate|. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK se považují za řádně Ccručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta
písenrnosti v elektronickém nésirojí E-ZAK, Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové
schránky je dokumeni doi,učen dodáním dc daiové schr-ánky adi-esáia.

VeŠkeré podmínky a informace týkající se eiektr"onického nástroje jsou oostupné na:

..., - --." 
],- '' _.__

Test nastavení internetového prohlížeče a test podání nabídky je k ciispozici na:

x§ťiťže]r;rrcz*ig§l
Pro odpovědi na případné oiázky tý,kajícíse uživate|ského ovládání elektronického násiroje EZAK je
možné využít uživateIskou podporu EZAK (tei.:+420 538 7a2719, e-maii:;;{11;§+;;i:,;.),

7.1. PoDÁNí Nnsíory

PoŽadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a doktadů k prokázání
splnění kvalifikace

a) Nabídka bude předložena elektronicky na portálu zadavatele Ezak v jednom vyhotovenív českém
j a zyce.

b) Nabídka a doklady k prokázánísplněník,ralifikace se doručuje také elektronicky, včetně veškerých
požadovaných dokladů a pří!oh

c)VeŠkeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastnika, musejíbýt podepsány osobou
oPrávněnou jménem nebo za účastníka jednat; v případě podpisu jinou osobou bude originál nebo
ověřená kopie jejího zmocněnídoložena v nabídce.

d) Všechny listy nabídky včetně příloh budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou.

7.2. LHŮTA PRo PoDÁNíNagíorx
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.8.2021 v 10:00 hodin.

7.3. požADAvKy K oBsAHovÉMu člrruĚruí NABíDKy



Zadavatel preferuje níŽe uvedené řazenípísemné (tištěné)verze nabídky a dokladů k prokázání
splnění kva lifikace účastníka :

a) KrYcí list nabídky. Pro sestavení krycího listu účastník závazně použije přílohu zadávací
dokumentace č. 2 - Krycí list nabídky.

b) KvalifikaČnídokumentaci -tj, dokumentaci dle této zadávacídokumentace, z jejichž cbsahu bude
zřejmé, Že dodavatel splňuje kvaIifikační předpoklady požadované zadavatelem v zadávací
dokumentaci příp. jiŽ samotné listiny prokazujícísplnění kva!ifikačních předpokladů.

c) Návrh smlouvy o dílo (Přiioha č.6 zadávací dokumentace) podepsaný osobou oprávněncu jednat
jménem či za účastníka.

d) vyplněný výkaz výměr (ij. příioha č.4 zacjávacídokurnentace a zároveň bucjoucí příioha č, i i,,lávrhu
smiouvy) pociepsaný oscu\ou oprá,rněnou jecinai jménem či za účastníka.

Základnim kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabícjky.
Ekononrická výhodnost nalrídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DpH. Váha
kritéria je laa%, Nabídky budou seřazeny podle výše rrabídkcvé ceny od nejnižší do nejvyšší. Vybraným
dodavatelem se stane ien, který nabídne zaciavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč i:ez DFil . posouzení
sPlnění podmínek účasti bude provedeno až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele
(ÚČastníka zadávacího řízení, který podal dle hocl.noceníekonc,i^nicky nejvýhodnějšínabíCku),

V PříPadě rovnosti absolutních hodnot nabídkových cen dvou či více nabídek rozhodne o pořadí
nabídek los za ÚČastitěch úČastníků zadávacíhořízení,jejichž absolutníhodnoty nabídkových cen jsou
shodné,

V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje (které jsou předmětem hodnccení),
u,,,ede né v návrhu srnlouvy účastníka zadávaciho řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat před uzavřením smlouvy po vítězném účastníkovi předložení
originálu nebo ověřené kopie dokIadů prokazujících splněníkvalifikace, pokud nebyly součástínabídky.

Zadavatel bude na základě uzavřené smlouvy svybraným dodavatelem požadovat po vybraném
dodavateli, vsouladu s podmínkami smlouvy, doložení uzavření pojištění obecné odpovědnosti za
PříPadnou Škodu zpŮsobenou v rámci podnikatelské činnosti zhotovitele, a to do 14 dnů ode dne
podpisu smlouvy,

Zadavatel si vyhrazuje níže uveden á práva a pcdmínky:

o ÚČastníci sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastív zadávacím řízení.

o ÚČastníci jsou povinni zdržet se jakýchkoIi .jednání, která by mohla narušit transparentní a
nediskriminaČníprŮběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít
k narušenísoutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné zakázky.

o ÚČastníci nejsog oprávněni podmínit nabídku dalšími podmínkami z jejich strany.

o Obec neníplátcem DPH, jakékoliv případné daňové povinnosti spjaté s předmětem veřejné zakázky



vztahujícíse k DPH jdou k tíži účastníka a nikoliv zadavatele, a jsou tak výlučně nákladem účastníka.

o Zadavatel si vyhrazuje, aby oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o
výběru dodavatele mohl uveřejnit na svém profilu. Taková oznámení se považují za doručená všem
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

Zadávací lhŮta, po kterou účasiníci zadávacího řizení nesmí ze zaaávacíhcj řízení odstoupit, je
sianovena zadavatelem na 90 dní. Zaaávaci ihůta začíná běžet okamžikem skcnčení |hůt,r,pro podání
na bídek.

Zadavatel poŽaduje ve smysIu § 41 zákona, aby účastníci k zajištění pInění sv,,jch povinnosti
vyplývajících z ÚČastiv zadávacím ř|zeníposkytli zadavatelive Ihůtě pro podánínabíde< jistotu ve vý,ši

30 00C Kč. Jistotu poskytnou účastníci formou:

. sIcženi peněžní částky na účet zadavateie (dále také ,,peněžníjistota"),

o formou bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

o pojištění záruky ve prospěch zaciavateje.

Poskytne-li ÚČastník zadavatelijistotu formou peněžníjistoty, složí požadovanou částku na bankovní
ÚČet zadavateIe č 299434320!0300 vedený u Československé obchodní banky a.s,, jako variabilní
sr7mbol u,,,ede lČO dodavatele.

V Případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky či pojištění záruky bude dodavatel postupovat
tak, Že do své eIektronické nabídk,y zařadí criginal zár"uční listin,r, v elektronické podobě (originá|ní
soubor včetně elektronických podpisů).

účastník zadávacího řízeníprokáže v nabídce poskytnutíjistoty dle § 41zákona,

ÚČastník uvede ve své nabídce identifikační údaje pro bankovní účet, na který požaduje provést
uvolnění jistoty, v opaČném případě bude peněžní jisiota vrácena na účei, z kterého byla zadavaieIi
po u kázá na.

12. 1. Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel mŮŽe vysvětlit zadávací dokumentaci. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní
na profilu zadavatele nejméně 4 pracovnídny před skončením lhůty pro podánínabídek. V případě, že
zadavatel uveřejnívysvětlení později, je povinen přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek.

O vysvětlen. zadávaci dokumentace může požádat dodavatel písemně v elektronické podobě
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: &rpr,#sžg}.5ryqz!sie.czfprc{iIe dispIay 9.hir-nl.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá.,dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto



dodavatele. zadavatel není povinen v;lsvětiení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena
vČas, a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlenÍ, která nenídoručena včas, vysvětleníposkytne, shora uvedené lhůty dodržet nemusí.

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení
do 3 pracovních dnŮ, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik
přesáhla doba od doručení žádosii o vysvětlení zadávací dokumeniace do uveřejnění, odes|ání nebo
předá ní vysvětlení 3 pracovní dn,7.

Konec lhůty pro podání nabídek je 30.8,2021, 10:00 hod.

Ve smyslu § 109 odst, 1zákona se oterlřením nabídky v elektronické podobě se rozumízpřístupnění
jejího obsahu zadavateli. Nabídky v eiektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání
^^L"l^l,lldUluťK.

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabidka by|a doručena ve
stanovené lhŮtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím
otevřením manipulováno.

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky, nebude probíhat otevírání obáiek s
nabídkami podaných v iistinné podobě.

Pří|chy zadávací dokumentace

o Příloha Č. 1- Čestné prohlášenío spIněnízákladních kvaIifikačních předpokiadů
. Příloha č. 2 - Krycí list nabídky
o Příloha Č, 3 - Pr"ojektová dokumentace pro prováděnístavby (komprimovaná pří|oha)
o Příloha č. 4 - Výkaz výměr
o Pří|oha č. 5 - Popis prací
o příloha č. 6 - závazný návrh smlouvy o dílo
o příloha č. 7 - vzorový seznam stavebních prací

V Košeticích dne 9.8.2021

hr/ů
lng. Blanka Veletová, starostka

sB§C KoŠEfisE
" 39422 Koletice 146

Účastníci VŘ si mohou staveniště kdykoliv prohlédnout (je volně přístupné).

í' -lň 
oažia+a,

lU


